Sekretariat

pppl7 @eduwarszawa.pl

Broniarek Grazyna

GBroniarek@eduwarszawa.pl

Cymerman-Waszkiewicz Agata

ACymerman@eduwarszawa.pl

Czerwinska Hanna

H.Czerwinska@eduwarszawa.pl

Dobosz Matgorzata

MDobosz@eduwarszawa.pl

Forytarz Justyna

JForytarz@eduwarszawa.pl

Gtodek-Mulawa Karolina

KGlodek@eduwarszawa.pl

Hankata Urszula

UHankala@eduwarszawa.pl

Jabtkowska Aleksandra

Alablkowska@eduwarszawa.pl

Janicka Agata

Agatalanicka@eduwarszawa.pl

Jarecka-Sadowska Marta

M.Jarecka@eduwarszawa.pl

Jastrzebska Matgorzata

Malgorzata.Jastrzebska@eduwarszawa.pl

Karwowska Monika

monikakarwowska@eduwarszawa.pl

Klamer Arkadiusz

AKlamer@eduwarszawa.pl

Kotnierzak-Ciezak Anna

AKolnierzak@eduwarszawa.pl

Krawczyk Magdalena

Magdalenakrawczyk@eduwarszawa.pl

Kwiatkowska Maria

MaKwiatkowska@eduwarszawa.pl

Lech Marzena

M.Lech@eduwarszawa.pl

taszcz Sylwia

SlLaszcz@eduwarszawa.pl

tubienska Gabriela

GLubienska@eduwarszawa.pl

Malinowski Robert

RMalinowski@eduwarszawa.pl

Maka Janina

JMaka@eduwarszawa.pl

Mijas Wojciech

WMijas@eduwarszawa.pl

Piechowicz Agata

APiechowicz@eduwarszawa.pl

Psujek Dominika

DPsujek@eduwarszawa.pl

Studzinska Urszula

UStudzinska@eduwarszawa.pl

Sztreja Julia

JSztreja@eduwarszawa.pl

Taras Marzena

MTaras@eduwarszawa.pl

Wierzbicka Ilwona

IWierzbicka@eduwarszawa.pl

Wiecaszek-Kostrzewa Eliza

EWiecaszek@eduwarszawa.pl

Wojciechowska Joanna

J.Wojciechowska@eduwarszawa.pl

Wojtyniska Paula

PWojtynska@eduwarszawa.pl

Wypchlak llona

IWypchlak@eduwarszawa.pl

Zagrabska Magdalena

MZagrabska@eduwarszawa.pl

Zotyniak Marta

Marta.Witkowska@eduwarszawa.pl

Zukowski Antoni

AZukowski@eduwarszawa.pl
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